重庆两江新区教育局文件

渝两江教发〔2023〕59号

重庆两江新区教育局
关于两江新区小学生心理健康手抄报
征集评选活动结果的通报

各小学校：
为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，培养学生积极乐观、健康向上的心理品质，促进其身心和谐可持续发展。教育局组织开展了小学生心理健康手抄报征集评选活动，经学校推荐，专家评选，评出一等奖16名，二等奖24名，三等奖40名，现将获奖情况通报如下（见附件）。
希望获奖选手珍惜荣誉、再接再厉；希望各中小学校进一步加强心理健康教育教师队伍建设，健全学生心理健康干预机制，建构危机干预流程，加强学生心理行为指导，夯实“一热线、一信箱、一测评、一访谈、一平台”服务通道，守护学生心理健康。

附件：两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

                           重庆两江新区教育局
                                    2023年5月15日

- 10 -

- 11 -

附件
两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单
	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	1
	重庆两江新区人和实验学校
	六年级2班
	林珈妤
	阳光宅家，健康心理
	一等奖
	童琳

	2
	重庆两江新区巴蜀学校
	四年级3班
	傅赵睿
	疫路同行，健康成长
	一等奖
	陈义琳

	3
	重庆两江新区金山学校
（栖霞路校区）
	四年级3班
	傅煜哲
	疫情下的心理健康
	一等奖
	伍亚玲

	4
	重庆两江新区金山学校
（栖霞路校区）
	四年级3班
	罗梓萌
	疫情下的心理健康
	一等奖
	何弦

	5
	重庆两江新区翠云小学校
	四年级3班
二年级1班
	李安淇
李松其
	疫情下我和弟弟快乐的一天
	一等奖
	何谅

	6
	重庆两江新区竹林实验学校
	三年级5班
	高意翔
	阳光总在风雨后
	一等奖
	李励

	7
	重庆两江新区星光学校
	六年级13班
	叶博文
	“疫”战“疫”勇
	一等奖
	汤禹嘉

	8
	重庆两江新区金山学校
（金童校区）
	四年级1班
	施馨淇
	健康从心开始
	一等奖
	周燕

	9
	重庆两江新区金渝学校
	四年级3班
	侯钰颜
	快乐生活天天有
	一等奖
	向冠文

	10
	重庆市巴蜀蓝湖郡小学
	四年级5班
	张颢严
	健康心理 共抗疫情
	一等奖
	曾宪义

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	11
	重庆两江新区人和实验学校
	六年级2班
	龙欣雨
	疫情下的心理健康
	一等奖
	童琳

	12
	重庆两江新区星光学校
	四年级24班
	马梓航
	抗疫生活 心理健康
	一等奖
	汤禹嘉

	13
	重庆两江新区橡树湾小学校
	六年级5班
	唐悦菲董若萱
	积极心态，向阳而生
	一等奖
	王含宇

	14
	重庆两江新区华师中旭学校
	六年级2班
	董泽楠
	疫情下的心理健康
	一等奖
	焦淑贤

	15
	重庆两江新区逸翠小学校
	四年级4班
	伍纪睿
	实现心灵健康
获得幸福时光
	一等奖
	邓礼灿

	16
	重庆两江新区云锦小学校
	五年级1班
	向往
	光
	一等奖
	李佩佩

	17
	重庆两江新区金山学校
（美利山校区）
	五年级4班
	李思悦
	同心抗疫  守护心灵
	二等奖
	刘行

	18
	重庆两江新区云慧小学校
	六年级3班
	宋彦希
	齐心防疫  共绘心灵
	二等奖
	张波

	19
	重庆两江新区康庄美地小学校
	六年级3班
	徐紫涵
	同心战疫  一起努力
	二等奖
	王小贵

	20
	重庆两江新区星光学校
	四年级10班
	邱梓恒
	疫情下的心理健康
	二等奖
	汤禹嘉

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	21
	重庆两江新区星光学校
	四年级14班
	吴梓昆
	战疫必胜
	二等奖
	汤禹嘉

	22
	重庆两江新区星光学校
	五年级20班
	于玺妍
	战疫
	二等奖
	汤禹嘉

	23
	重庆两江新区星光学校
	五年级20班
	汪子哲
	抗疫生活 心理健康
	二等奖
	汤禹嘉

	24
	重庆两江新区金山学校
（金童校区）
	四年级3班
	荣腾霄
	抗疫生活
	二等奖
	杨凤

	25
	重庆两江新区金渝学校
	六年级5班
	李雨瑶
	抗疫日报
	二等奖
	金晓芳

	26
	重庆两江新区竹林实验学校
	二年级5班
	蒋卓洹
	心若向阳 春暖花开
	二等奖
	陈奕

	27
	重庆两江新区人和实验学校
	四年级3班
	张芷晴
	战胜疫情我有方
	二等奖
	丁明洋

	28
	重庆两江新区橡树湾小学校
	六年级5班
	徐诗涵
李泓希
	疫情下的心理健康
	二等奖
	王含宇

	29
	重庆两江新区白马小学校
	六年级3班
	李姝瑶
	向阳而生
	二等奖
	李红

	30
	重庆两江新区白马小学校
	五年级3班
	陈鑫源
	疫情下的心理健康
	二等奖
	尹清丽

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	31
	重庆两江新区华师中旭学校
	四年级5班
	陶彦希
	疫情防控下的心理健康
	二等奖
	王艳

	32
	重庆两江新区巴蜀学校
	四年级6班
	朱悦宁
	万众一心 阳光抗疫
	二等奖
	路永健

	33
	重庆两江新区金山学校（美利山校区）
	六年级4班
	王怡雯
	未来已来
	二等奖
	朱萸

	34
	重庆两江新区康庄美地小学校
	六年级5班
	龙玺
	身心健康 共同战疫
	二等奖
	王小贵

	35
	重庆两江新区礼嘉实验小学校
	四年级5班
	杨雨琦
	重庆加油-防疫知识我来讲
	二等奖
	王倩

	36
	重庆两江新区云慧小学校
	四年级4班
	车彦昱
	抗疫护心 坚定信心
	二等奖
	马乙丹

	37
	重庆两江新区民心佳园小学校
	五年级6班
	谢茂琪
	疫情防控下的心理健康
	二等奖
	曹洪

	38
	重庆两江新区天宫殿学校
	六年级2班
	柯佳淇
	中国加油
	二等奖
	梅玺

	39
	重庆两江新区金山学校（美利山校区）
	六年级2班
	丁钰涵
	疫情下的心理健康
	二等奖
	张小霞

	40
	重庆两江新区康庄美地小学校
	四年级2班
	唐婉桐
	疫情下的心理健康
	二等奖
	张丹

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	41
	重庆两江新区
礼嘉实验小学校
	四年级4班
	张语格
	防疫知识我来讲-情绪调节小妙招
	三等奖

	42
	重庆两江新区康庄美地
第二小学校
	五年级2班
	李官芸
	疫情下的心理健康
	三等奖

	43
	重庆两江新区童心青禾小学校
	四年级1班
	曹渝曼
	疫情下的心理健康
	三等奖

	44
	重庆两江新区橡树湾小学校
	六年级2班
	余俊楠
	疫情环境下的心理健康
	三等奖

	45
	重庆两江新区白马小学校
	四年级3班
	林思雨
	心理健康
	三等奖

	46
	重庆两江新区民心佳园小学校
	四年级2班
	陈艾馨
	疫情防控下的心理健康
	三等奖

	47
	重庆两江新区金山学校
	四年级3班
	邓智语
	疫情下的心理健康
	三等奖

	48
	重庆两江新区金渝学校
	五年级7班
	弥沂珈
	心理健康
	三等奖

	49
	重庆两江新区行远小学校
	三年级4班
	张艺馨
	放飞心灵 快乐成长
	三等奖

	50
	重庆两江新区人和小学校
	四年级2班
	刘思圻
	疫情防控下的心理健康
	三等奖

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	51
	重庆两江新区翠云小学校
	四年级3班
	廖曼岑
	齐心合力断疫情
	三等奖

	52
	重庆两江新区康庄美地
第二小学校
	五年级4班
	黄一诺
	阳光心灵 战疫必胜
	三等奖

	53
	重庆两江新区逸翠小学校
	四年级3班
	靳翊宸
	疫情防控常态化，心理健康很重要
	三等奖

	54
	重庆两江新区天宫殿学校
	五年级5班
	文秋丝
	共抗疫情 守护心灵
	三等奖

	55
	重庆两江新区竹林实验学校
	三年级5班
	文雅桢
	你笑起来真好看
	三等奖

	56
	重庆两江新区人和小学校
	六年级4班
	何佳悦
	疫情之下，健康之上
	三等奖

	57
	重庆两江新区翠云小学校
	五年级4班
	张妙涵
	拥抱阳光
	三等奖

	58
	重庆两江新区康庄美地第二小学校
	六年级2班
	颜梦娇
	疫情下的心理健康
	三等奖

	59
	重庆两江新区博雅小学校
	五年级1班
	夏于斯
	疫情心理健康
	三等奖

	60
	重庆两江新区博雅小学校
	四年级5班
	胡朵朵
胥杨芯苒
	疫情下的心理健康--自信
	三等奖

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	61
	重庆两江新区华师中旭学校
	五年级2班
	丁子涵
	心理健康 向阳而生
	三等奖

	62
	重庆两江新区天宫殿学校
	五年级7班
	杨颜羲
	“疫”起守护
	三等奖

	63
	重庆两江新区金山学校（金童校区）
	四年级3班
	程晨
	疫情当下 向阳而生
	三等奖

	64
	重庆两江新区云锦小学校
	四年级1班
	李奕昕
	向阳而生
	三等奖

	65
	重庆市巴蜀蓝湖郡小学
	六年级2班
	翁笠维
	驱逐寒冬 守护春天
	三等奖

	66
	重庆两江新区人和小学校
	五年级5班
	周妙
	疫情下的心理健康
	三等奖

	67
	重庆两江新区行远小学校
	五年级1班
	蔡洁玙
	向阳而生 快乐成长
	三等奖

	68
	重庆两江新区巴蜀学校
	四年级3班
	何荣奕
	自律伴成长
	三等奖

	69
	重庆两江新区
礼嘉实验小学校
	四年级4班
	赵宇涵
	疫情下的厨房和我的心理健康
	三等奖

	70
	重庆两江新区童心青禾小学校
	四年级2班
	王圣铭
	快乐读书，“疫”我无关
	三等奖

两江新区小学生心理健康手抄报征集评选获奖名单

	序号
	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	奖项
	指导教师

	71
	重庆两江新区鸳鸯小学校
	六年级2班
	吴雨桐
	心理健康
	三等奖

	72
	重庆两江新区鸳鸯小学校
	六年级1班
	毛轲婧
	阳光心灵 与你同行
	三等奖

	73
	重庆两江新区鸳鸯小学校
	六年级1班
	朱佩宁
	心理健康
	三等奖

	74
	重庆两江新区云锦小学校
	[bookmark: _GoBack]四年级1班
	王子轩
	阳光少年
	三等奖

	75
	重庆两江新区行远小学校
	四年级2班
	刘倩语
	向阳而生
	三等奖

	76
	重庆市巴蜀蓝湖郡小学
	五年级2班
	杨添淇
	阳光心态 向阳而生
	三等奖

	77
	重庆两江新区逸翠小学校
	四年级4班
	黄鑫莹
	心理健康小常识
	三等奖

	78
	重庆两江新区博雅小学校
	四年级5班
	李文昊
	心理健康
	三等奖

	79
	重庆两江新区民心佳园小学校
	四年级1班
	李梦琪
	心理健康
	三等奖

	80
	重庆两江新区童心青禾小学校
	四年级3班
	郑淼文
	疫情下快乐的一天
	三等奖